

# Položkový rozpočet

| Stavba :<br>Objekt :  |               | <b>Oprava bytu</b><br><b>Zubatého 10 Praha 5 byt č.35</b> |     |          | Rozpočet: 054/2023<br>KERT s.r.o. Kolovečská 1938 Praha 5 |                   |
|-----------------------|---------------|-----------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------------------------------------------------|-------------------|
| P.č.                  | Číslo položky | Název položky                                             | MJ  | množství | cena / MJ                                                 | celkem (Kč)       |
| <b>Díl: 1</b>         |               |                                                           |     |          |                                                           |                   |
| 1                     |               | Oprava povrchů zdí                                        | m2  | 18,00    | 440,00                                                    | 7920,00           |
| 2                     |               | Škrábání malby                                            | m2  | 202,00   | 15,00                                                     | 3030,00           |
| 3                     |               | Izolace                                                   | m2  | 32,00    | 65,00                                                     | 2080,00           |
| 4                     |               | Rozmytí a pačokování zdí                                  | m2  | 202,00   | 14,00                                                     | 2828,00           |
| 5                     |               | Malba Primalex                                            | m2  | 202,00   | 38,00                                                     | 7676,00           |
| 6                     |               | Dodávka kuch.linky 180 cm                                 | ks  | 1,00     | 16500,00                                                  | 16500,00          |
| 6                     |               | Deska kuchyňská                                           | m   | 1,80     | 980,00                                                    | 1764,00           |
| 7                     |               | Varná dvouplotýnka vestavná                               | ks  | 1,00     | 4530,00                                                   | 4530,00           |
| 8                     |               | Dřez nerezový vestavný vč. Sifonu                         | ks  | 1,00     | 1580,00                                                   | 1580,00           |
| 9                     |               | Bourací práce pro elektrinstalaci                         | kpl | 1,00     | 5880,00                                                   | 5880,00           |
| 10                    |               | Zednické práce, zazdívka výseků a průrazů                 | kpl | 1,00     | 7830,00                                                   | 7830,00           |
| 11                    |               | CYKY 3Cx2,5                                               | m   | 130,00   | 26,00                                                     | 3380,00           |
| 12                    |               | CYKY 3Cx1,5                                               | m   | 150,00   | 18,00                                                     | 2700,00           |
| 13                    |               | Zásuvka                                                   | ks  | 14,00    | 135,00                                                    | 1890,00           |
| 14                    |               | Vypínač                                                   | ks  | 7,00     | 145,00                                                    | 1015,00           |
| 15                    |               | Rozvodnice RB vyzbrojená                                  | kpl | 1,00     | 5380,00                                                   | 5380,00           |
| 16                    |               | Elektropráce                                              | kpl | 1,00     | 28200,00                                                  | 28200,00          |
| 17                    |               | Svítilidlo přisazené                                      | ks  | 5,00     | 890,00                                                    | 4450,00           |
| 18                    |               | Revize elektro                                            | kpl | 1,00     | 3500,00                                                   | 3500,00           |
| 19                    |               | Demontáž PVC                                              | m2  | 45,00    | 68,00                                                     | 3060,00           |
| 20                    |               | Stěrkování podklad pod PVC 3x                             | m2  | 45,00    | 179,00                                                    | 8055,00           |
| 21                    |               | D+M PVC                                                   | m2  | 45,00    | 530,00                                                    | 23850,00          |
| 22                    |               | Svaření PVC                                               | m   | 28,00    | 33,00                                                     | 924,00            |
| 23                    |               | Lištování PVC                                             | bm  | 48,00    | 59,00                                                     | 2832,00           |
| 24                    |               | Nátěr zárubní                                             | ks  | 5,00     | 688,00                                                    | 3440,00           |
| 25                    |               | Lešení pomocné                                            | ks  | 1,00     | 3200,00                                                   | 3200,00           |
| 26                    |               | Lakování dveří                                            | ks  | 1,00     | 1230,00                                                   | 1230,00           |
| 27                    |               | Lakování topení                                           | čl  | 39,00    | 191,00                                                    | 7449,00           |
| 28                    |               | Lakování potrubí                                          | m   | 14,00    | 165,00                                                    | 2310,00           |
| 29                    |               | Zámečnické práce                                          | ks  | 1,00     | 1020,00                                                   | 1020,00           |
| 30                    |               | Dveře interierové 2/3 sklo                                | ks  | 3,00     | 2050,00                                                   | 6150,00           |
| 31                    |               | Kování interierové                                        | ks  | 4,00     | 335,00                                                    | 1340,00           |
| 32                    |               | Demontáž obkladů                                          | m2  | 2,00     | 185,00                                                    | 370,00            |
| 33                    |               | Pokládka dlažby a obkladů vč. lepidla a spár.hmoty        | m2  | 2,00     | 711,00                                                    | 1422,00           |
| 34                    |               | Obklad Rako                                               | m2  | 2,00     | 355,00                                                    | 710,00            |
| 35                    |               | Úklid                                                     | kpl | 1,00     | 2000,00                                                   | 2000,00           |
| 36                    |               | Režijní zapojení bytu                                     | ks  | 1,00     | 2500,00                                                   | 2500,00           |
| 37                    |               | Přesun hmot                                               | kpl | 1,00     | 1500,00                                                   | 1500,00           |
| 38                    |               | Odvoz sutí                                                | kpl | 1,00     | 1850,00                                                   | 1850,00           |
| 39                    |               | Doprava, parkovné a režie                                 | ks  | 1,00     | 2000,00                                                   | 2000,00           |
| <b>Celkem bez DPH</b> |               |                                                           |     |          |                                                           | <b>189 345,00</b> |
| DPH 15%               |               |                                                           |     |          |                                                           |                   |